ГРОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28 июля 2016 г. № 118

О присвоении наименования
новому элементу улично-
дорожной сети города Гродно

На основании абзаца третьего статьи 11 Закона Республики Беларусь

от 16 ноября 2010 года «О наименованиях географических объектов»

Гродненский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Присвоить новому элементу улично-дорожной сети города Гродно

– проектируемой улице № 1, примыкающей к улице Аульской в западном

направлении, расположенной в границах свободной экономической зоны

«Гродноинвест» – наименование на белорусском языке «Дво рская», на

русском языке «Дво рская», определив вид элемента – улица.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель А.А.Никитин